
 
 

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVO DELEGAVIMO Į PANEVĖŽIO 

REGIONINĘ KULTŪROS TARYBĄ 

 

2022 m. liepos 29 d. Nr. TS-195 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2022 m. birželio 29 d. kvietimą Nr. GD-

3370 deleguoti savivaldybių atstovus į Kultūros ministerijos formuojamas regionines kultūros 

tarybas, perduotą Lietuvos savivaldybių asociacijos 2022 m. birželio 29 d. pavedimu Nr. SAVP-

494, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Deleguoti į Panevėžio regioninę kultūros tarybą Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėją Ireną Matelienę. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Justina Daščioraitė 


